

FLODDY ApS

Lerskovvej 21
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2016

Jens Aage Vulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLODDY ApS
Lerskovvej 21
4652 Hårlev

CVR-nr: 25057597
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved
DK Danmark

Revisor LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indkomståret været investering i værdipapirer optaget på regulerede markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Der har ikke i indkomståret været usædvanlige forhold i selskabets aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har som følge af de finansielle forhold i Verden været præget af den lave rente.

Årets resultat udgør kr. 74.44, hvilket anses for tilfredsstillende. Den samlede balancesum udgør kr. 3.840.071 og egenkapitalen udgør kr. 3.815.581.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer et resultat for indkomståret 2016 på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.112	-17.314
Resultat af ordinær primær drift		-21.112	-17.314
Andre finansielle indtægter		121.217	240.266
Andre finansielle omkostninger		-2.177	-41.400
Ordinært resultat før skat		97.928	181.552
Skat af årets resultat	1	-23.524	-44.468
Årets resultat		74.404	137.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-25.596	37.084
I alt		74.404	137.084

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.735.332	3.850.366
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.735.332	3.850.366
Likvide beholdninger		104.739	45.128
Omsætningsaktiver i alt		3.840.071	3.895.494
Aktiver i alt		3.840.071	3.895.494

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.515.581	3.541.177
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	2	3.815.581	3.841.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	9.875
Skyldig selskabsskat		9.490	37.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.490	54.317
Gældsforpligtelser i alt		24.490	54.317
Passiver i alt		3.840.071	3.895.494

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	23524	44468
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23524	44468

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	3541177	100000	3841177
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-100000	-100000
Årets resultat	0	0	-25596	100000	74404
Egenkapital ultimo	200000	0	3515581	100000	3815581

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.